
Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти 

Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова

г.Брест, л/а манеж

11.01.2019г.



НК г.Брест

судья г.Брест

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Главный секретарь соревнований: Матиевич Е.А.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Богдан В.С.



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Спортивная ходьба 3000м. Женщины Рек. РБ 11.54,62

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 673 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.59,9 1 л Лукашевич Н.Н.

2 672 Лукашеви Ольга 05.01.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 14.34,5 1 л Лукашевич Н.Н

4 11 Нагорная Анна 01.06.2003 Брест БОСДЮШОР 16.06,1 2 л Плисюк И.П., Крупко В.А.

626 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 15.35,3 1 в/к Кардапольцева О.В.

624 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 17.46,6 3 в/к Кардапольцева О.В.

40 Голенюк Аделина 31.07.2005 Брест МСиТ DQ(230.7.а) - в/к Плисюк И.П.

626 Масилевич Анна 08.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

6 673 Гришкевич Елизавета 25.01.2003 Брестская МСиТ 13.59,9 л

5 672 Лукашеви Ольга 05.01.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 14.34,5 л

3 626 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 15.35,3 в/к

1 11 Нагорная Анна 01.06.2003 Брест БОСДЮШОР 16.06,1 л

2 624 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 17.46,6 в/к

4 626 Масилевич Анна 08.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

7 40 Голенюк Аделина 31.07.2005 Брест МСиТ DQ(230.7.а) в/к

11.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Спортивная ходьба 5000м. Мужчины Рек. РБ 18.23,88

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 665 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брест БрГУОР 19.47,2 КМС л Остапук, Лукашевич Н.Н.

2 670 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская БрГУОР 20.14,2 КМС л Богдан Е.П., Лукашевич Н.Н.

3 669 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская БрГУОР 20.27,9 КМС л Остапук, Лукашевич Н.Н.

4 671 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская БрГУОР 22.14,4 1 л Мойсеевич Е.В., Бакун Н.А., Лукашевич Н.Н.

9 Дубина Максим 19.09.2001 Брест БОСДЮШОР DQ(230.7.а) - л Чеберяк С.Б., Сипчук Н.В.

54 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брест DQ(230.7.а) - в/к Лукашевич Н.Н.

628 Пилипович Егор 19.01.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Моисеенко Е.А., Бакун Н.А.

Забег 1 Начало: 18:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 665 Лукьянчук Дмитрий 02.10.1997 Брест БрГУОР 19.47,2 л

4 670 Коляда Никита 15.07.2000 Брестская БрГУОР 20.14,2 л

3 669 Сипчук Александр 03.09.1999 Брестская БрГУОР 20.27,9 л

5 671 Ольховик Павел 08.07.2000 Брестская БрГУОР 22.14,4 л

1 628 Пилипович Егор 19.01.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

6 54 Корнейчук Владислав 13.03.2004 Брест DQ(230.7.а) в/к

7 9 Дубина Максим 19.09.2001 Брест БОСДЮШОР DQ(230.7.а) л

11.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

60 метров с/б. Женщины Рек. РБ 7,85

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 87 Старинская Виктория 03.07.1996 БОКЦОР ФПБ 8,72 КМС л Хаткевич Б.Н.

2 68 Беланович Екатерина . .1991 БОКЦОР 8,89 КМС л Твердохлеб К.В.

3 12 Захарчук Виктрия 19.04.1999 БОКЦОР МСиТ 8,93 КМС л Хаткевич Б.Н.

4 43 Хоровитская Виктория 27.07.2001 БОКЦОР МСитТ 9,17 1 л Твердохлеб К.В.

5 24 Cизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,23 1 л Хаткевич Б.Н.

Русс Виктория . .1994 БОКЦОР МСитТ DNF #Н/Д л Хаткевич, Старинска

88 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОСДЮШОР DNF #Н/Д л Добровицкая Т.А.

Забег 1 Начало: 16:45 11.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 87 Старинская Виктория 03.07.1996 БОКЦОР ФПБ 8,72 л

3 68 Беланович Екатерина  . .1991 БОКЦОР 8,89 л

5 12 Захарчук Виктрия 19.04.1999 БОКЦОР МСиТ 8,93 л

6 43 Хоровитская Виктория 27.07.2001 БОКЦОР МСитТ 9,17 л

7 24 Cизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 9,23 л

2 88 Волчок Кристина 22.10.2003 Брест БОСДЮШОР DNF л

8 Русс Виктория  . .1994 БОКЦОР МСитТ DNF л

1

Результат

Фин.

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

60 метров. Мужчины Рек. РБ 6,60

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 7,25 7,18 1 л Старинская Т.В.

2 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,25 7,21 1 л Титаренко В.П.

3 54 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 БОКЦОР МСиТ 7,32 7,28 1 л Хаткевич Б.Н.

4 2 Жигар Никита 16.05.2003 Брест БОСДЮШОР 7,39 7,42 2 л Старинская Т.В.

5 618 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,42 7,43 2 л Титаренко В.П.

6 1452 Трухнов Максим 19.02.2002 Брестская МСиТ 7,54 7,57 2 л Ярохович , Хаткевич Б.Н.

7 69 Конашук Иван 18.09.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 7,55 7,61 2 л Колесник В.И

79 Богдан Максим 19.03.1997 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 7,32 DQ(162.7) 1 л Ярошевич В.Г.

9 430 Власюк Александр 30.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,62 2 л Мизерия Л.С.

10 88 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 7,63 2 л Старинская Т.В.

11 41 Даниленок Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 7,70 3 л Титаренко В.П.

12 31 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,78 3 л Свитич, Добровицкая

13 426 Титов Вадим 25.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,85 3 л Мизерия Л.С.

14 53 Чижевский Максим 19.02.2002 Брест БОСДЮШОР 8,18 1юн л Матюш А.И.

15 3 Крачко Никита  . .2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

16 432 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

17 408 Колобан Максим 03.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

18 Алексеев Илья 25.06.1905 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

12 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,08 1юн в/к Никитенкова Е.В.

Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Рябишникова Л.Н.

#Н/Д

Финал Начало: 17:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
Предварительный 

результат

1 69 Конашук Иван 18.09.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 7,61 7,55

2 1452 Трухнов Максим 19.02.2002 Брестская МСиТ 7,57 7,54

3 11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 7,18 7,25

4 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,21 7,25

5 79 Богдан Максим 19.03.1997 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина DQ 7,32

6 54 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 БОКЦОР МСиТ 7,28 7,32

7 2 Жигар Никита 16.05.2003 Брест БОСДЮШОР 0,17 7,39

8 618 Федорук Павел Брест БОЦСДЮШОР 7,43 7,42

Результат

Пр.    Фин.

11.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Забег 1 Начало: 16:50 11.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 79 Богдан Максим 19.03.1997 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 7,32 л

3 430 Власюк Александр 30.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,62 л

5 88 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 7,63 л

6 41 Даниленок Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 7,70 л

7 12 Якубук Дмитрий 05.11.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,08 в/к

2 3 Крачко Никита 2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

8 56 Старинский Сергей  . .1992 Брест DNS л

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 7,25 л

6 2 Жигар Никита 16.05.2003 Брест БОСДЮШОР 7,39 л

4 31 Калишевич Владислав 23.04.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,78 л

2 426 Титов Вадим 25.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР 7,85 л

8 53 Чижевский Максим 19.02.2002 Брест БОСДЮШОР 8,18 л

3 432 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

7 408 Колобан Максим 03.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

1

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 616 Корольчук Кирилл 23.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 7,25 л

5 54 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 БОКЦОР МСиТ 7,32 л

8 618 Федорук Павел Брест БОЦСДЮШОР 7,42 л

3 1452 Трухнов Максим 19.02.2002 Брестская МСиТ 7,54 л

4 69 Конашук Иван 18.09.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 7,55 л

2 Алексеев Илья 25.06.1905 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

7 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS в/к

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

60 метров. Женщины Рек. РБ 7,04

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 29 Живаева Екатерина . .2000 БОКЦОР МСиТ 7,87 7,815 КМС л Твердохлеб К.В.,Бычук Е.В.

2 12 Захарчук Виктрия 19.04.1999 БОКЦОР МСиТ 7,96 7,818 КМС л Хаткевич Б.Н.

3 87 Рапека Янина 23.03.1998 БОКЦОР МСиТ 8,04 7,98 1 л Хаткевич Б.Н.

4 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,08 8,01 1 л Свитич Н.А.

5 87 Старинская Виктория 03.07.1996 БОКЦОР ФПБ 8,13 8,16 1 л Хаткевич Б.Н.

6 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,04 8,18 1 л Свитич Н.А.

7 24 Cизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,25 8,19 1 л Хаткевич Б.Н.

8 11 Кислая Екатерина 19.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,24 8,20 1 л Свитич Н.А.

9 65 Русс Виктория . .1994 БОКЦОР МСитТ 8,28 1 л Хаткевич, Старинска

10 76 Пилипчук Анна 13.12.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 8,47 2 л Ярошевич

11 620 Самохина Юлия 26.10.2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8,47 2 л Крисюк В.М

12 92 Марчук Дарья 10.08.2001 Брест БОСДЮШОР 8,48 2 л Старинская Т.В.

13 414 Рой Мария 13.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 8,50 2 л Титаренко В.П.

14 51 Романович Валерия 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 8,81 3 л Никитенкова Е.В.

15 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,31 1 в/к Никитенкова Е.В.

6 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,38 2 в/к Никитенкова Е.В.

58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,64 2 в/к Никитенкова Е.В.

54 Лаврисюк Анна . .2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,65 2 в/к Никитенкова Е.В.

52 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,81 3 в/к Никитенкова Е.В.

443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,17 3 в/к Саляманович С.В.

622 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Саляманович С.В.

433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д в/к Саляманович С.В.

3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Старинская Т.В.

Лубник Валентина 14.02.2000 Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

Вольская Алина 04.10.1998 БОКЦОР ФПБ DNS #Н/Д л Богдан В.С., Водчиц

Финал Начало: 17:55

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 24 Cизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,19 8,25

2 11 Кислая Екатерина 19.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,20 8,24

3 29 Живаева Екатерина . .2000 БОКЦОР МСиТ 7,815 7,87

4 12 Захарчук Виктрия 19.04.1999 БОКЦОР МСиТ 7,818 7,96

5 87 Рапека Янина 23.03.1998 БОКЦОР МСиТ 7,98 8,04

6 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,18 8,04

7 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,01 8,08

8 87 Старинская Виктория 03.07.1996 БОКЦОР ФПБ 8,16 8,13

Результат

Пр.    Фин.

11.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Забег 1 Начало: 16:55 11.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 87 Рапека Янина 23.03.1998 БОКЦОР МСиТ 8,04 л

6 1 Романович Лаура 01.12.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,08 л

7 414 Рой Мария 13.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 8,50 л

3 58 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,64 в/к

2 622 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS в/к

5 3 Бойко Елизавета 03.01.2002 Брест БОСДЮШОР DNS л

1

8

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 29 Живаева Екатерина  . .2000 БОКЦОР 7,87 л

4 59 Протасевич Ангелина 08.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,04 л

6 15 Кравцевич Арина 23.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 8,31 в/к

3 92 Марчук Дарья 10.08.2001 Брест БОСДЮШОР 8,48 л

2 51 Романович Валерия 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 8,81 л

7 433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS в/к

1

8

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 12 Захарчук Виктрия 19.04.1999 БОКЦОР МСиТ 7,96 л

6 11 Кислая Екатерина 19.07.2002 Брест БОЦСДЮШОР 8,24 л

4 24 Cизова Анжелика 25.06.2001 Брестская МСиТ 8,25 л

7 Русс Виктория  . .1994 БОКЦОР МСитТ 8,28 л

3 76 Пилипчук Анна 13.12.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 8,47 л

2 54 Лаврисюк Анна  . .2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,65

1

8

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 87 Старинская Виктория 03.07.1996 БОКЦОР ФПБ 8,13 л

4 6 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,38 в/к

8 620 Самохина Юлия 26.10.2000 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 8,47 л

2 52 Мирфазы Ангелина 09.08.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,81 в/к

3 443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 9,17 в/к

6 Лубник Валентина 14.02.2000 Брест БОСДЮШОР DNS л

7 Вольская Алина 04.10.1998 БОКЦОР ФПБ DNS л

1

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

300 метров. Мужчины   Рек. РБ 33,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 36,12 1 л Старинская Т.В.

2 54 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 БОКЦОР МСиТ 36,62 1 л Хаткевич Б.Н.

3 152 Трухнов Максим 19.02.2002 Брестская МСиТ 37,46 1 л Ярохович , Хаткевич Б.Н.

4 618 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 37,81 1 л Титаренко В.П.

5 28 Иваненко Иван 06.07.2002 Брест БОСДЮШОР 38,71 2 л Чеберяк С.Б.

6 2 Жигар Никита 16.05.2003 Брест БОСДЮШОР 38,77 2 л Старинская Т.В.

7 88 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 39,79 2 л Старинская Т.В.

8 69 Конашук Иван 18.09.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 39,99 2 л Колесник В.И

9 41 Даниленок Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 40,33 2 л Титаренко В.П.

610 Бабич Даниил 15.05.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DQ(163.3.b) #Н/Д л Лазарчук А.Г.

4 Литвинюк Кирилл 13.10.2004 Брест БОЦСДЮШОР 43,90 1юн в/к Рябишникова Л.Н.

#Н/Д

#Н/Д

Забег 1 Начало: 18:05 11.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 618 Федорук Павел 23.12.2003 Брест БОЦСДЮШОР 37,81 л

4 28 Иваненко Иван 06.07.2002 Брест БОСДЮШОР 38,71 л

2 4 Литвинюк Кирилл 13.10.2004 Брест БОЦСДЮШОР 43,90 в/к

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 2 Жигар Никита 16.05.2003 Брест БОСДЮШОР 38,77 л

4 88 Федосик Виктор 10.08.2000 Брест БОСДЮШОР 39,79 л

2 69 Конашук Иван 18.09.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 39,99 л

1

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 11 Старинский Дмитрий 17.05.2000 Брест БОСДЮШОР 36,12 л

4 54 Данилюк Дмитрий 12.02.1999 БОКЦОР МСиТ 36,62 л

2 152 Трухнов Максим 19.02.2002 Брестская МСиТ 37,46 л

1

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 41 Даниленок Артур 24.10.2001 Брест БОЦСДЮШОР 40,33 л

4 610 Бабич Даниил 15.05.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DQ(163.3.b) л

1

2

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

300 метров. Женщины Рек. РБ 37,40

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 66 Мулярчик Кристина 23.12.1997 БОКЦОР ФПБ 39,77 КМС л Богдан В.С., Никитеноква Е.В.

2 80 Михайлова Анна 29.03.1998 БОКЦОР МСиТ 39,99 КМС л Богдан В.С., Добровицкая Т.А.

3 453 Михан Марина 02.11.1998 БОКЦОР МСиТ 40,09 КМС л Богдан В.С., Матюш, Кулинкович

4 29 Живаева Екатерина . .200 БОКЦОР МСиТ 40,90 1 л Твердохлеб К.В.,Бычук Е.В.

5 43 Хоровитская Виктория 05.01.2000 БОКЦОР МСитТ 42,32 1 л Твердохлеб К.В.

6 11 Зицык Арина . .2000 Брест БОЦСДЮШОР 43,63 2 л Богдан, Никитенкова

7 509 Ягниш  Екатерина 22.02.2003 Брестская МСиТ 44,18 2 л Зиновик Е.В., Богдан В.С.

8 414 Рой Мария 13.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 44,49 2 л Титаренко В.П.

9 6 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брест БОЦСДЮШОР 44,52 2 л Свитич Н.А.

10 92 Марчук Дарья 10.08.2001 Брест БОСДЮШОР 45,36 2 л Старинская Т.В.

11 616 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 47,74 3 л Лазарчук А.Г.

12 611 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 49,04 3 л Лазарчук А.Г.

13 621 Дубовик Анна 31.03.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 50,08 1юн л Денисюк Ю.А.

14 47 Тимохина Карина 19.04.2003 Брест БОСДЮШОР 50,60 1юн л Плисюк И.П., Крупко В.А.

15 612 Гайдучик Алеся 18.07.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 54,82 2юн л Лазарчук А.Г.

615 Сацюк Виктория 25.03.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DQ(163.3.b) - л Лазарчук А.Г.

Рапека Янина 23.03.1998 БОКЦОР МСиТ DNS - л Хаткевич Б.Н.

Лубник Валентина 14.02.2000 Брест БОСДЮШОР DNS - л Хаткевич Б.Н., Старинская Т.В.

44 Вольская Алина 04.10.1998 БОКЦОР ФПБ DNS - л Богдан В.С., Водчиц

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Забег 1 Начало: 18:10 11.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 611 Кулажкина Ольга 30.12.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 49,04 л

2 621 Дубовик Анна 31.03.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 50,08 л

3 Рапека Янина 23.03.1998 БОКЦОР МСиТ DNS л

1

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 80 Михайлова Анна 29.03.1998 БОКЦОР МСиТ 39,99 л

2 414 Рой Мария 13.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 44,49 л

4 616 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 47,74 л

1

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 66 Мулярчик Кристина 23.12.1997 БОКЦОР ФПБ 39,77 л

2 612 Гайдучик Алеся 18.07.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 54,82 л

4 Лубник Валентина 14.02.2000 Брест БОСДЮШОР DNS л

1

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 453 Михан Марина 02.11.1998 БОКЦОР МСиТ 40,09 л

4 43 Хоровитская Виктория 05.01.2000 БОКЦОР МСитТ 42,32 л

2 11 Зицык Арина  . .2000 Брест БОЦСДЮШОР 43,63 л

1

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 509 Ягниш  Екатерина 22.02.2003 Брестская МСиТ 44,18 л

2 6 Тысевич Ольга 13.03.2003 Брест БОЦСДЮШОР 44,52 л

4 92 Марчук Дарья 10.08.2001 Брест БОСДЮШОР 45,36 л

1

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

3 29 Живаева Екатерина  . .200 БОКЦОР 40,90 л

2 47 Тимохина Карина 19.04.2003 Брест БОСДЮШОР 50,60 л

1 44 Вольская Алина 04.10.1998 БОКЦОР ФПБ DNS л

4 615 Сацюк Виктория 25.03.2003 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" DQ(163.3.b) л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

600 метров. Мужчины Рек. РБ 1.16,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 94 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 БОКЦОР Динамо 1.20,62 - л Зубрицкий, Яскович, Ульянова-Иванютенко

2 98 Рачко Дмитрий 18.10.1997 БОКЦОР МСиТ 1.25,15 - л Зубрицкий, Яскович, Новик-Романюк

3 464 Юхник Евгений 03.10.1990 БОКЦОР Динамо 1.26,80 - л Зубрицкий, Яскович

4 177 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестсккая МСиТ 1.27,43 - л Левкович,Зубрицкий -Яскович

5 16 Черняк Даниил 28.02.2003 Брестская МСиТ 1.28,14 - л Зиновик,Зубрицкий-Яскович

6 146 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 Брестская СКФПБ 1.28,49 - л Каплич,Зубрицкий-Яскович

7 150 Бертош Никита 27.03.2003 Брестская МСиТ 1.28,62 - л Юхник,Зубрицкий -Яскович

8 144 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская МСиТ 1.30,13 - л Чайковский,Зубрицкий-Яскович

9 663 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест БОСДЮШОР 1.31,14 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

10 664 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест БОСДЮШОР 1.32,97 - л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Забег 1 Начало: 17:30 11.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 16 Черняк Даниил 28.02.2003 Брестская МСиТ 1.28,14 л

3 146 Конопацкий Кирилл 15.07.2003 Брестская СКФПБ 1.28,49 л

1 150 Бертош Никита 27.03.2003 Брестская МСиТ 1.28,62 л

4 144 Ильяшук Владислав 06.01.2002 Брестская МСиТ 1.30,13 л

5 664 Козюк Алексей 08.01.2003 Брест БОСДЮШОР 1.32,97 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
У

ч
ас

ти
е

 

4 94 Ревинский Дмитрий 08.04.1998 БОКЦОР Динамо 1.20,62 л

5 98 Рачко Дмитрий 18.10.1997 БОКЦОР МСиТ 1.25,15 л

3 464 Юхник Евгений 03.10.1990 Динамо 1.26,80 л

1 177 Сацюк Сергей 07.12.2001 Брестсккая МСиТ 1.27,43 л

2 663 Жолнерчик Иван 29.07.2003 Брест БОСДЮШОР 1.31,14 л

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

600 метров. Женщины Рек. РБ 1.25,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 63 Беланович Екатерина . .1991 БОКЦОР 1.35,28 КМС л Твердохлеб К.В.

2 179 Жукова Анастасия 27.03.2003 Брестская СКФПБ 1.40,05 1 л Каплич,Зубрицкий-Яскович

56 Остапук Анастсия  . .2003 Брест БОСДЮШОР DQ(162.7) - л Чеберяк С.Б.

458 Масюк Екатерина  . .2004 Брест БрГУОР DQ(163.3.b) - в/к Яскович А.А.

111 Никонова Анна . . 2000 Брест DNS - л НикитенковаЕ.В., Богдан В.С.

Равич Ангелина  . .2002 Брест БОЦСДЮШОР DNS - л Богдан В.С.

459 Замотаева Ксения  . .2004 Брест БрГУОР DNS - в/к Яскович А.А.

#Н/Д

Забег 1 Начало: 17:40 11.01.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 63 Беланович Екатерина  . .1991 БОКЦОР 1.35,28 л

2 179 Жукова Анастасия 27.03.2003 Брестская СКФПБ 1.40,05 л

4 111 Никонова Анна  . . 2000 Брест DNS л

1 56 Остапук Анастасия  . .2003 Брест БОСДЮШОР DQ л

5 458 Масюк Екатерина  . . 2004 Брест БрГУОР DQ в/к

6 Равич Ангелина  . .2002 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

7 459 Замотаева Ксения  . . 2004 Брест БрГУОР DNS в/к

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

1000 метров. Женщины Рек. РБ 2.35,89

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 71 Новик Инна 13.12.2000 Брестская МСиТ 2.56,1 КМС л Оскирко С.А., Дубойский В.В.

2 509 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 2.59,1 1 л Красько В.А., Богдан В.С.

3 149 Маковская Анна 24.07.2002 Брестская МСиТ 3.00,2 1 л Иванютенко, УльяноваЗубрицкий-Яскович

4 97 Новик Анна 22.12.1999 Брестская МСиТ 3.00,9 1 л Оскирко С.А., Дубойский В.В.

5 59 Смирнова Татьяна 15.03.2001 БОКЦОР МСиТ 3.07,5 1 л Зубрицкий, Яскович, Ульянова-Иванютенко

6 464 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ 3.11,4 2 л Клюкович А., бр. Зубрицкий- Яскович

7 97 Горбачева Анастасия 26.07.2002 Брест БОСДЮШОР 3.15,3 2 л Сипчук Н.В.,Коноплицкая М.В.

8 80 Ильючик Любовь . .1998 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 3.45,0 1юн л Гоголюк Ф.К.

465 Питина Ирина . .2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина DNS - л Гоголюк Ф.К.

Забег 1 Начало: 17:20

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 71 Новик Инна 13.12.2000 Брестская МСиТ 2.56,1 л

5 509 Засим Надежда 26.09.2003 Брестская МСиТ 2.59,1 л

9 149 Маковская Анна 24.07.2002 Брестская МСиТ 3.00,2 л

6 97 Новик Анна 22.12.1999 Брестская МСиТ 3.00,9 л

8 59 Смирнова Татьяна 15.03.2001 БОКЦОР МСиТ 3.07,5 л

3 464 Гребан Виктория 19.12.2001 Брестская МСиТ 3.11,4 л

1 97 Горбачева Анастасия 26.07.2002 Брест БОСДЮШОР 3.15,3 л

2 80 Ильючик Любовь  . .1998 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 3.45,0 л

7 465 Питина Ирина  . .2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина DNS л

11.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

2000 метров. Мужчины Рек. РБ 5.08,12

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 95 Небыт Павел 07.03.1996 БОКЦОР Динамо 5.19,8 - л Зубрицкий, Яскович, Чайковский

2 94 Шустик Александр 02.02.1999 БОКЦОР МСиТ 5.30,6 - л Дубойский В.В., Ковалевич

3 100 Литовчкик Сергей 18.02.1988 БОКЦОР Динамо 5.34,1 - л Дубойский В.В.

4 24 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брест "Шанс" 5.46,9 - л Чеберяк С.Б.

5 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 БОКЦОР МСиТ 5.49,3 - л Дубойский В.В., Новик-Романюк

6 178 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СКФПБ 5.56,6 - л Каплич,Зубрицкий-Яскович

7 99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 5.59,0 - л Пашкевич,Дубойский В.В.

8 90 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 6.07,2 - л Дубойский В.В.

9 65 Мельничук Богдан . .2001 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 6.11,9 - л Гоголюк Ф.К.

10 22 Донцов Кирилл 26.03.2000 Брест БОСДЮШОР 6.12,4 - л Чеберяк С.Б.

11 74 Матусевич Роман . .1986 Барановичи БОЦСДЮШОР 6.16,1 - л Стальмащук, Братухин

12 674 Поляков Денис . .1999 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 6.19,4 - л Лукашевич Н.Н

13 98 Феденко Роман 23.08.2003 Брест БОСДЮШОР 6.53,7 - л Сипчук Н.В.

14 614 Жуков Владислав 15.10.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.53,9 - л Лазарчук А.Г.

Боярин Андрей . .1994 Брест МЧС DNS - л Анискевич А.Л.

Таруц Павел . . 1991 Брест МЧС DNS - л Анискевич А.Л.

63 Братухин Андрей . .1991 Барановичяи БОЦСДЮШОР DNS -

Забег 1 Начало: 17:05

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 65 Мельничук Богдан  . .2001 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 6.11,9 л

2 22 Донцов Кирилл 26.03.2000 Брест БОСДЮШОР 6.12,4 л

8 74 Матусевич Роман  . .1986 Барановичи 6.16,1 л

5 674 Поляков Денис  . .1999 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 6.19,4 л

1 98 Феденко Роман 23.08.2003 Брест БОСДЮШОР 6.53,7 л

3 614 Жуков Владислав 15.10.2002 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 6.53,9 л

6 Боярин Андрей  . .1994 Брест МЧС DNS л

7 Таруц Павел  . . 1991 Брест МЧС DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 95 Небыт Павел 07.03.1996 БОКЦОР Динамо 5.19,8 л

4 94 Шустик Александр 02.02.1999 БОКЦОР МСиТ 5.30,6 л

5 100 Литовчкик Сергей 18.02.1988 БОКЦОР Динамо 5.34,1 л

1 24 Лукашевич Иван 27.07.2000 Брест 5.46,9 л

6 90 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 БОКЦОР МСиТ 5.49,3 л

2 178 Конопацкий Илья 16.01.2001 Брестская СКФПБ 5.56,6 л

7 99 Андрейковец Никита 06.01.2002 Брестская МСиТ 5.59,0 л

8 90 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 6.07,2 л

9 63 Братухин Андрей  . .1991 Барановичяи БОЦСДЮШОР DNS

11.01.2019

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

2000 метров . Мужчины любители, ветераны

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

1 Хомич Борис 02.04.1983 Брест 6.05,8

2 Чеберяк Сергей 07.11.1987 Брест IRUN 6.07,6

3 26 Курилович Дмитрий 18.05.1995 Пинск 6.19,7

4 Жесько Антон Брест 6.27,6

5 275 Дедящев Алексей 04.04.1991 Брест 6.32,8

6 Криваль В.С. 6.45,1

7 Таруц П.А. 6.47,6

8 Мишкуц Артем Брест 6.47,7

9 Козич Андрей 13.01.1986 Брест 7.07,7

10 Андрушкевич Евгений 19.02.1989 Брест 7.08,6

11 136 Михнюк Виктор 19.04.1990 Брест 7.09,6

12 Лучиц Максим 16.07.1989 Брест 7.13,4

13 Боярин А. 7.13,7

14 Малько Денис 06.10.1982 Брест 7.22,4

15 336 Нечаев Владимир 14.07.1995 Брест 7.25,0

16 Цях Александр 29.12.1985 Брест 7.33,4

17 33 Костюк Андрей 04.01.1988 Брест 7.38,8

18 Дмитрук Константин 19.01.1960 Брест 7.48,6

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

2000 метров . Женщины любители

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 35 Охремук Ирина 27.12.1993 Брест 7.30,9 - Засим Н.

2 68 Сеньковец Анна 15.03.1989 Брест - 8.54,2 - Засим Н.

3 45 Орешкина Анна 06.01.1985 Брест - 10.15,0 - Засим Н.

4 88 Савчук Прлина  . .1985 Брест 11.05,2 - Засим Н.

5 150 Андрусевич Марина 31.07.1988 Брест 11.15,3 - самост.

6 66 Грязных Александра  . .1990 Брест 12.04,8 - Засим Н.

306 Ганатовская Александра  . .1992 Брест DNF

Дядищева Анастасия  . .1987 Брест DNS

#Н/Д

Ст. судья __________________________                              Судьи  _________________________

Секретарь _________________________                              _______________________________



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Прыжок в длину. Мужчины Рек. РБ 8,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 85 Борический Константин 29.05.1990 БОКЦОР Динамо 7,50 КМС л Сидорук А.Т.

2 118 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 БОКЦОР СК ВС РБ 7,21 КМС л Сидорук     А.Т.

3 82 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ 6,82 1 л Водчиц А.А., Сидорук А.Т.

4 386 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Ивановский р-он ДЮСШ Мотоль 6,58 2 л Шиколай, Моргавчук

5 66 Михалевич Вадим 15.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР 5,99 3 л Рябишникова Л.Н.

6 65 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 5,85 3 л Сидорук А.Т., Чаплинская

7 432 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР 5,79 3 л Саляманович С.В.

449 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,32 1юн в/к Рябишникова Л.Н.

445 Платонов Богдан 05.05.2004 Брест БОЦСДЮШОР 4,95 2юн в/к Рябишникова Л.Н.

669 Забиран Антон 18.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР 4,90 2юн в/к Рябишникова Л.Н.

447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,85 2юн в/к Рябишникова Л.Н.

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

в/к 445 Платонов Богдан 05.05.2004 Брест БОЦСДЮШОР х х 4,95

л 386 Близнюк Дмитрий 21.08.2002 Ивановский р-он ДЮСШ Мотоль х х 6,50 х 6,58 х

л 118 Плотницкий Дмитрий 26.08.1988 БОКЦОР СК ВС РБ 7,21 х 6,64 4,86 r -

л 65 Шипуль Максим 19.02.2003 Брестская МСиТ 5,44 5,85 4,03 5,70 5,83 5,74

л 82 Яковец Вячеслав 13.09.2000 Брестская МСиТ х 6,82 х х х х

в/к 447 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 4,85 х

в/к 449 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,13 5,32 5,15

л 432 Ничипорук Владислав 10.05.2003 Брест БОЦСДЮШОР 5,79 х 5,45 5,68 5,79 х

в/к 669 Забиран Антон 18.04.2004 Брест БОЦСДЮШОР х х 4,90

л 66 Михалевич Вадим 15.02.2003 Брест БОЦСДЮШОР х х 5,99 х х 5,55

л 85 Борический Константин 29.05.19

90

БОКЦОР Динамо 7,50 7,46 х х 7,44 6,55

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.01.2019



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Прыжок в длину. Женщины Рек. РБ 7,01

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 652 Козьянина Виктория 20.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 5,07 2 л

2 76 Пилипчук Анна 13.12.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 4,90 3 л Ярошевич

433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,36 2 в/к Саляманович С.В.

443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 4,69 3 в/к Саляманович С.В.

623 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 4,67 3 в/к Денисюк Ю.А.

622 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д в/к Саляманович С.В.

54 Миндер Анастасия 08.10.2003 Брест БОСДЮШОР DNS #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

Начало: 17:35

1 2 3 4 5 6

в/к 623 Гнуда Валерия 31.05.2005 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 4,67 х 3,94

в/к 622 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР х х х

в/к 433 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,25 5,31 5,36

в/к 443 Василюк Екатерина 07.12.2004 Брест БОЦСДЮШОР 4,58 4,50 4,69

л 652 Козьянина Виктория 20.10.2003 Брест БОЦСДЮШОР 5,07 4,94 4,95 5,07 5,00 х

л 76 Пилипчук Анна 13.12.2000 Брест БрГУ им.А.С.Пушкина 4,37 4,19 4,40 4,51 4,72 4,90

л 54 Миндер Анастасия 08.10.2003 Брест БОСДЮШОР DNS

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

11.01.2019



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Толкание ядра. Мужчины Рек. РБ 21,81

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 50 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ 18,20 МС л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

2 58 Колядич Андрей 09.11.2000 Брест БОСДЮШОР 14,05 1 л Крученок Д.Э.

74 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 18,23 - в/к Коломиец В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

65 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ 16,45 - в/к Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

8 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская МСиТ 15,63 - в/к Ган, Кунац Л.В., Кунац Д.А.

11 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 15,45 - в/к Кунац Л.В., Кунац Д.А.

65 Войтко Андрей . .2003 Брест БОСДЮШОР 12,20 - в/к Крученок Д.Э.

32 Кузьмицкий Семен . .2005 Брест БрГУОР 11,27 в/к Кунац, Кулик

56 Лавренюк Павел 27.01.2003 Брест БОСДЮШОР 10,95 - в/к Крученок Д.Э.

Начало: 17:45

1 2 3 4 5 6

в/к 32 Кузьмицкий Семен  . .2005 Брест БрГУОР х х 11,27

в/к 56 Лавренюк Павел 27.01.2003 Брест БОСДЮШОР 10,59 10,30 10,95

в/к 65 Мисовский Илья 20.01.2003 Брестская МСиТ 15,45 16,45 х

л 50 Карпук Дмитрий 05.11.1999 Брестская МСиТ х х 17,46 18,20 х х

в/к 74 Козлов Станислав 23.02.2002 Брестская МСиТ 18,07 х 18,23

в/к 8 Дыбалюк Тимофей 11.03.2002 Брестская МСиТ 16,63 14,65 15,28

в/к 11 Перепелица Даниил 24.12.2002 Брестская МСиТ 13,80 15,45 14,82

л 58 Колядич Андрей 09.11.2000 Брест БОСДЮШОР 13,08 13,82 13,59 14,05 13,95 х

в/к 65 Войтко Андрей  . .2003 Брест БОСДЮШОР х 12,06 12,20

11.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Толкание ядра. Женщины Рек. РБ 21,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 253 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брест БОКЦОР 17,33 МС л Кунац

2 53 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская МСиТ 11,87 2 л Кондратюк А.А.

3 28 Божко Анна 22.03.2002 Брестская МСиТ 11,61 2 л Кондратюк А.А.

4 89 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 11,46 2 л Мендель В.П., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

5 619 Кофанова Наталья 05.08.2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 9,28 3 л Крисюк В.М

334 Каравай Татьяна . .2005 Брест БОСДЮШОР 9,82 3 в/к Крученок

666 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 8,76 3 в/к Савчук В.А., Кунац Л.В., Кунац Д.А.

47 Хомич Анна 30.09.2002 Брестская МСиТ NM #Н/Д л бр. Савчук В.А.-Плисюк И.П.

89 Станиславец Александра 09.04.2004 Брестская МСиТ NM #Н/Д в/к Крученок Д.Э.

#Н/Д

Начало: 16:45

1 2 3 4 5 6

л 47 Хомич Анна 30.09.2002 Брестская МСиТ х х х

л 28 Божко Анна 22.03.2002 Брестская МСиТ 9,58 10,46 10,71 10,70 11,35 11,61

в/к 89 Станиславец Александра 09.04.2004 Брестская МСиТ х х х

л 53 Дышко Карина 15.01.2003 Брестская МСиТ 10,93 11,50 10,89 11,74 11,87 11,70

в/к 666 Кашевич Карина 29.08.2005 Брестская МСиТ 8,44 8,49 8,76

л 619 Кофанова Наталья 05.08.2001 Брестский район ДЮСШ "Прибужье" 9,28 8,85 х х 8,87 9,13

л 89 Кирисюк Юлия 12.11.2002 Брестская МСиТ 11,39 х х 11,46 11,24 х

в/к 334 Каравай Татьяна  . .2005 Брест БОСДЮШОР 9,82 9,62 х

л 253 Абрамчук Елена 14.02.1988 Брест БОКЦОР 16,75 16,97 17,13 17,33 х 17,29

11.01.2019

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Прыжок с шестом. Мужчины. Рек. РБ 585

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 358 Гащук Дмитрий 13.09.1992 БРЕСТ 440 1 л Тивончик

2 94 Корунец Евгений 25.08.2002 Брестская МСиТ 440 1 л Войтенко А.П., Тивончик Т.В.

3 66 Мальцев Сивестр 08.05.2002 Брестская МСиТ 420 1 л Жуковский В.П., Тивончик Т.В.

4 15 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 380 2 л Коценя А.А., Тивончик Т.В

49 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ NM #Н/Д л Жуковский В.П., бр. Тивончики

45 Латыня Илья 16.05.2000 Брест NM #Н/Д л Тивончик Т.В.

19 Куряков Максим 17.06.2000 Брест NM #Н/Д л

#Н/Д

Начало: 16:45

380 400 420 440 460

л 66 Мальцев Сивестр 08.05.2002 Брестская МСиТ хх0 0 ххх

л 15 Чиж Иван 12.03.2003 Брестская МСиТ 0 ххх

л 94 Корунец Евгений 25.08.2002 Брестская МСиТ х0 0 ххх

л 49 Жук Денис 18.09.2001 Брестская МСиТ ххх

л 358 Гащук Дмитрий 13.09.1992 БРЕСТ 0 0 ххх

л 45 Латыня Илья 16.05.2000 Брест ххх

л 94 Куряков Максим 17.06.2000 Брест ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.01.2019



11.01.2019г.

Открытый чемпионат г. Бреста 

по легкой атлетике посвященного памяти Героя Советского Союз, защитника Бресткой 

крепости П.М.Гаврилова г.Брест, л/а манеж

Прыжок с шестом. Женщины Рек. РБ 455

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 33 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ 340 КМС л Тимошенко А.И., Тивончик Т.В.

2 15 Барилко Юлия 08.03.2003 Брестская МСиТ 320 1 л Красько В.А., Тивончик Т.В

3 605 Липская Екатерина 16.09.2001 Брестская МСиТ 300 1 л Жуковский В.П., бр. Тивончики

4 408 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 300 1 л Тивончик В.Н., Тивончик Т.В

12 Сацюк Виктория 19.10.2003 Бресткий райн. ДЮСШ "Прибужье" NM #Н/Д л Лазаручук, Тивончик

26 Церкович Анастасия 10.11.2004 Березовский р-н ДЮСШ NM #Н/Д в/к Коценя

58 Велисюк Дарья 12.03. Бресткая обл NM #Н/Д л

#Н/Д

Начало: 16:45

300 320 340 360

л 15 Барилко Юлия 08.03.2003 Брестская МСиТ хх0 хх0 ххх

л 33 Гаврилик Анастасия 07.08.2002 Брестская МСиТ 0 0 ххх

л 605 Липская Екатерина 16.09.2001 Брестская МСиТ 0 0 ххх

л 408 Курак Юлия 21.07.2000 Брестская МСиТ 0 0 ххх

л 12 Сацюк Виктория 19.10.2003 Бресткий райн. ДЮСШ "Прибужье" ххх

в/к 26 Церкович Анастасия 10.11.2004 Березовский р-н ДЮСШ ххх

л 58 Велисюк Дарья 12.03. Бресткая обл ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

11.01.2019


